
平成 16 年 3 月 
 
 各  位 
 
                              社団法人 電波産業会 
                              利 用 促 進 部 
 

公共業務用マイクロ波回線に係る照会相談業務の処理担当部所の変更について 
 
拝啓 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 
 当会の照会相談業務につきましては、平素より格別の御高配を賜り厚く御礼を申し上げ

ます。 
 さて、従来北陸、近畿、中国、四国、九州及び沖縄の各地域からの公共業務用マイクロ

波回線に係る照会相談業務につきましては、大阪支所において実施して参りましたが、昨

今の照会相談業務の申込状況並びに業務効率化の観点から、平成１６年４月以降、東京本

所において実施することとしました。 
 つきましては、当該地域からの公共業務用マイクロ波回線に係る申込に関しましては、

３月中旬以降東京本所において受付けることとし、以降のお申込に際しての連絡等は下記

の連絡先に賜りますようお願い申し上げます。                敬具 
 

記 
 連絡先 
〒100-0013 
 東京都千代田区霞が関 1-4-1 日土地ビル 
社団法人 電波産業会 利用促進部 公共業務担当 

  Tel：03-5510-8591 Fax：03-3592-1103 
  E-mail：koukyou@arib.or.jp 

mailto:koukyou@arib.or.jp

